Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 24 de julho de 2025.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 554, aprovado em Sessão Ordinária de 07/07/2025, através do

qual solicita: “cada um em sua esfera de competência, que estudem a viabilidade de

providenciar a reabertura do trecho final da Rua Ângelo Rosseto, no Distrito de

Rubião Júnior.”.

Informamos que encaminharemos tal propositura para avaliação técnica pela

Secretaria Municipal de Infraestrutura, para verificação da solicitação apresentada

bem como para os levantamentos necessários sobre a titularidade de propriedade

das áreas destacadas.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2025-07-24T10:41:31-0300